

Referat af bestyrelsesmøde i Gilleleje Sejlklub tirsdag den 30. maj 2023

Deltagere: Torben Grønbech, formand
Gitte Busch Pedersen, næstformand
Steen-Birger Aagaard, kasserer
Hans Henrik Jacobsen, sekretær
Jørgen Vidstrup, 2. suppleant
Afbud: Carsten Glem, 1. suppleant

Kapsejlads 2023: Klubbens onsdagsmatcher er godt i gang og et let stigende antal deltagere er registreret! Skippermøde i klubhuset er gennem hele sæsonen kl. 17.15. Der planlægges 2 starter: kl. 18.00 for kapsejlende både (der kræves målebrev) samt kl. 18.05 for bådene i turløbet. De kapsejlende både sejler om en flaske rødvin til aftenens vinderbåd, denne uddeles under middagen samme aften. (Tovholder: Torben Grønbech)

Mandagssejladserne: Er også godt i gang og i ugen før Pinse var der ca. 40 personer mødt op. Rigtig flot.

Gilleleje Cup lørdag den 10.06.2023: Der er nu kun ca. 1½ uge til stævnet løber af stablen og Gilleleje Cup 2023 udvalget har travlt med den sidste planlægning. Der er i skrivende stund 18 både tilmeldt, 14 til selve kapsejladsen og 4 i turløbet, herudover er 2 både nok lige på trapperne. Sponsorerne af præmier har igen i år været meget gavmilde og præmietagerne kan godt glæde sig.

Økonomi: Kører som forventet. Kassebeholdningen er d.d. kr. 702.389 og medlemsantallet 553.

Glasmontre på klubhus: Tiltag fra workshop 2023, 2 stk. er opsat af tovholder Thor Ebbesen. Planen er at give forbipasserende indblik i sejlklubbens liv, fx info om åben båd" opsættes i monterne. Mere info herom udsendes i mail til medlemmer. Skabene skal fungere som "Up to date tavler" - opslag skal dateres og Thor styrer "med hård hånd" at gamle opslag fjernes.

Senior fisketure med dommerbåden: Der er fremkommet en forespørgsel fra medlemmer i seniorafdelingen om at kunne benytte dommerbåden "Lilly II" til fisketure på hverdage hvor den ikke benyttes. Bestyrelsen er velvilligt indstillet og der er udarbejdet procedure som er overdraget til seniortovholder Peter Schiødte for videre formidling til seniorgruppen.

Pinsetur: 5 både deltog på en dejlig solfyldt tur, i år gik turen til Hundested.

Sommertogt: Årets sommertogt for sejlaskolen løber af stablen i dagene 16. – 20. juni 2023. Der er pt. tilmeldt 9 både, 4 store og 5 mindre.

Opfølgning på årets "Workshop": Gitte gav en fyldestgørende gennemgang af hvad der var blevet talt om i de forskellige grupper, hvad der siden er sket og hvilken opfølgning der sker fremadrettet i de enkelte udvalg. **Referat/notat lægges på klubbens hjemmeside ??? (Aktion: Gitte)**

Fondsudvalget: Fondsudvalget er nedsat med flere formål:

1. Hjælpe medlemmer, der ønsker at søge fondsmidler. Fondsudvalget kan, hvis det ønskes, overtage hele processen inkl. formelle krav til ansøgningen.

Dog er der altid visse basale oplysninger der skal kendes. "Skabelon" herfor vil blive udarbejdet.

2. Udarbejde et katalog over fonde, der typisk vil være aktuelle for en sejlklubs små og større projekter. Foreløbig liste findes hos Sysser.

Der er flere ansøgninger undervejs til f.eks. juniorsamarbejde mellem GSK og Arresø Sejlklubs juniorafdeling samt reovering af klubbens baderum. Hvis nogen medlemmer har gode initiativer/ forslag, modtages de med glæde af Sysser (Aktion: Steen-Birger og Sysser Davidsen)

Skolebåde: Det undersøges om sejlernes kølbåde til vinter kan komme indendørs for en større tiltrængt overhaling. Hvis det lykkes at finde et egnet sted, til en fornuftig pris, kunne det evt. fortsætte fremover.

Autorisation ved diverse arbejder: Det blev besluttet at der fremover altid skal benyttes autoriserede håndværkere ved reparationer af elektriske- VVS- eller kloakinstallationer. Dette er af forsikringshensyn. Herudover skal der ved arbejder til over kr. 10.000 indhentes tilbud fra mindst 2 firmaer. Henning Andersen orienteres (Aktion: Steen-Birger)

Bestyrelsen ønsker alle medlemmer en rigtig god sommer!

Næste bestyrelsesmøde: Det første efter sommerferien, afholdes i klubhuset torsdag den 7. september 2023 kl. 19.00

Referent: Hans Henrik Jacobsen
Gilleleje den 31.05.2023